n
u

o
 w

0
)

-
N
-

L
O
L
(
)

O
J

Q

O

O

L
O
t
-

N
 	, )OLL

D

L
O

N

N

-
r
-
'

)'- 	-
L
L
)
L
O

[
Aprovado  para  pagamento
Data:  —/—/

Saldo  a 	Medir

970.094,76

O
)

co
C
)

O

L
O

O

(
)

N
.

O
)

24.282,22:
1.020.471,41

CONTRATO N'06912023

ORDEM DE SERVIÇO =  02/05/2023

DATA:  01/02/2024

VALORES R$
Acumulado  até

o  Período
1.312.137,74
1.284.917,11

O

O

m
r
-

O

-
L
O

O
)

c'J
•
)
L
)

N

L
O

33.,
1.380.981

13
7,  78 09

Do  Período

27.913,77

L
O

c'J

O

O

L
O
 	-

741,60

717,75
29.373,12

Acumulado

Anterior
1.284.223,97
1.257.568,47

O

O

26.655,50
67.384,00
34.963,97

0
)

O
)

0
)

O
)
 L
O

Contratado

2.282.232,50
2.226.000,00

o

O

co
e-)

47.094,50
119.220,00
61,800,00

1 	57,420,00
2.401.452,50

BOLETIM DE MEDIÇÃO

(
O

Z

CONTRATADA:  CONSTRUTORA DINÂMICA LTDA - EPP 	 PERIODO:  25/01/2024 A 31101/2024

o

'

.9 lm o

O
)

(
0
0
)

6
-

e-)(0
t
L
O

O
)

O
)

(
0

e-O)

02.002 	Mestre  de  obras  com  encargos  complementares 	h 1 	 531 	15,001 	692,531 	47,85

QUANTIDADE

Acumulada

até o  Período

28.861,57

O

O

O

O

0
)

L
O

O
)

L
O

L
O

L
O

L
O

O
)

Atestamos  que os  serviços  constantes na  NF -
foram  recebidos por  nós  em  perfeita  ordem.

Data:

O tL o

O

e-)
(0

O

(0
0

O

0

co

Acumulada

Anterior

O)
N LO O)

O
L
O

e-)
LO O)

LO C LO O)

OBRA:  RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

O o O

50.000,00

300,00

50,00

500,00

E
c

Discriminação dos  Serviços

RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
Remoção  e  reposição  de  pavimentação  a
aralelepipedo  ou  pré-moldado  de  concreto
Meio-fio  pré-moldado  de  concreto  simples  (0,12  x  0,30
x  1,00m),  sobre  base  de  concreto  simples  e  rejuntado
com  argamassa  de  cimento  e  areia  traço  1:3

Paralelepipedo  granitico  (com  frete)
ADMINISTRAÇÃO LOCAL
Engenheiro  civil de  obra  J unior  com  encargos
comúlementares

Mis  •  KON 	jI---AS5 „nspoperorr,s  og sc  io
SANTOS MAYKON D000LAS SANTOS SANTANA :0664121 525
SANTANA:06641 211525 Dsd,,,:  2023.02.01 702:05  .0300
Eng” Civil  Maykon  Douglas  Santos Santana

CREA RN 2717140603

E O

e

01.001

01.002

01.003
no
02.001

t o

ÁREA(m2)

CONTRATO N'06912023

ORDEM DE SERVIÇO = 0210512023

DATA:  01/02/2024

LARG(m)

0
0
o

o
 7 	1 	31/0112024 1 	RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBÁ

-
	 LUIZ GONZAGA 	 2000 	1 	890

TOTAL  GERAL DE  ÁREA  RECUPERADA  (m2)==>

N
°
 -

f)

o

u

MEMÓRIA  DE CÁLCULO  E DIÁRIO  DE OBRA

z

PERI000:  25/01/2024 A 31/01/2024

REFERÊNCIA

RIACHO DOCE
RIACHO DOCE
SERRANO
SERRANO

LUIZ GONZAGA
LUIZ GONZAGA

É

OBRA:RECUPERAÇÃODE PAVIMENTAÇÃO  APARALELEPÍPEDODE  RUAS  NOMUNICÍPIO

I
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE ITABAIANA

CONTRATADA:  CONSTRUTORA  DINÃMCA  LTDA  - EPP

Discriminação  dos  Serviços

RUA MARIA FELIX DA SILVA
RUA MARIA FELIX DA SILVA
RUA JOSC FERREIRA LIMA
RUA JOSÉ FERREIRA LIMA

RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBÁ
RUA VACA  ESTRELA MEU BOI FUBÁ

25/01/2024
25/01/2024
28/01/2024
29/01/2024

p
-
4

0
0

0
1
0
1

0
0

E

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO
MUNICíPIO - CONTRATO: 069/2023
BOLETIM DE MEDIÇÃO: 36/2024

RUA MARTA FELIX DA SILVA

RUA JOSÉ FERREIRA LIMA

RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBÁ

RUA MARTA FELIX DA SILVA

RUA JOSÉ FERREIRA LIMA

RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBÁ

MAYKON
DOUGLAS SANTOS
SANTANA:06641 21
1525

Assinado de forma

digital por MAYKON

DOU GLAS SANTOS

SANTANA:06641 211525

Dados: 2024.02.01

16:42:44 0300

4

,o5sçin Ca
Erg. Civil CREA/
Coorden

Prefeitura Muni

1 X
iZO254

de N-úcleo
ai de Itbian

refeitura Mund
\'an Henrique
ng° CIV - CRE

Coordeflad

de ftabaiafla
es Santana
2715638353
údeo

Munjj
1 f',o  T,
q° Civil

(Tn )rdenad

de iLã, a
es Santana

15638353
LO

(7
C.

(SE 2-120 294554

n dor de  Wácie0
nciP de tbaafl

5scfl
Er.g. Civil - C

cor
Pree uva

RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBÁ

MAYKON
DOUGLAS
SANTOS
SANTANA:0664 1
211525

Assinado de forres
digital por MAYKON
DOUGLAS SANTOS
SANTANA:06641 211525
Dados: 2024.02.01
16:43:00 0300